

Fa 399/2025-MS



DRUCKER s.r.o.



Faktúra číslo: **250001846**

Externá obj. číslo: 03/06/2025

Dodací list číslo: 2501653

Miesto dodania:

**Základná škola s materskou školou, Oščadnica 1374**

Oščadnica 1374

**023 01 Oščadnica**

SLOVENSKO

Oščadnica 1820

023 01 Oščadnica

SLOVENSKO

IČO: **44925417**

DIČ: **2022873787**

IČ DPH: **SK2022873787**

Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 51722/L

Banka: Tatra banka, a.s., pobočka Žilina

SWIFT: TATRSKBX

Tel.: +421 413 214 447

Faktúru vyhotovil: Čarnecká Katarína

**Odberateľ / Fakturačná adresa:**

Základná škola s materskou školou, Oščadnica 1374

Oščadnica 1374

023 01 Oščadnica

SLOVENSKO

IČO: **37812271**

DIČ: **2021665998**

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Vzniku daň. povinnosti	Dátum splatnosti
31.05.2025	31.05.2025	<b>14.06.2025</b>
Forma úhrady: Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy:		
Číslo účtu: <b>2621086635/1100</b>		
IBAN: <b>SK35 1100 0000 0026 2108 6635</b>		
Suma k úhrade: <b>115,62</b>		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>250001846</b>	<b>0008</b>	
Dod. a plat. podmienky:		

**Fakturujeme Vám za:**

P. č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Toner Canon 067H black, NEW CHIP, altern.	1,00	ks	52,00	63,96	23	52,00	11,96	63,96
2	Toner Canon T12, NEW CHIP, black, alt.	1,00	ks	42,00	51,66	23	42,00	9,66	51,66
Základ pre DPH 23 %									94,00

Celková suma bez DPH	<b>94,00</b>
DPH 23 %	<b>21,62</b>
<b>Celková fakturovaná suma EUR</b>	<b>115,62</b>

Všetky ceny sú uvedené vrátane obalov.

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom spoločnosti DRUCKER s.r.o.

Podpis a pečiatka:

